
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00719159- -UNC-ME#FA

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202312,
incorporada en Orden N° 4 (cuatro) del Expediente EX-2023-00719159- -UNC-ME#FA como IF-2023-00730404-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.- Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a la Oficialia Mayor
de Rectorado; y en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 


 


 


 


 


 
 


Nota: 95-202312 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 
 


Titulo: 850    Licenciada en Pintura 


URIBARREN, MARIA CECILIA 


 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 38278758 


 


 
argentina 


 


 
22/11/1994    2013    05/12/2012 21/04/2023 


 


Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 
 


Titulo: 848   Licenciada en Escultura  


MARTINEZ DEGREGORIO, NOELIA ELINA DNI 30658427 argentina 02/01/1984 2002 15/04/2002 13/12/2022 


SARMIENTO, JULIETA MAGALI DNI 37195612 argentina 04/01/1993 2010 16/12/2009 06/12/2022 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 825 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura 
 


Titulo: 11303   Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura 
 


MADELON, NADINE ESTHER DNI 31666137 argentina 24/08/1985 2014 21/03/2014 28/02/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


BENITEZ, LUCAS MAXIMILIANO DNI 37799572 argentina 28/08/1993    2013    12/12/2012 10/03/2023 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


VASSALLO FAUSCH, JULIANA DNI 37582760 argentina 20/08/1993    2014    11/12/2013 27/02/202







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nota 95-202312 - EX-2023-00719159- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 28 de Agosto de 2023

				2023-08-28T15:24:35-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00730404-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2023-00730404-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2023-08-28T15:24:41-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-623-E-UNC-DEC#FA
		2023-08-29T13:28:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:31:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:31:51-0300
	GDE UNC




